Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS

Rua Francisco Richter, 601
CNPJ: 89 971.782/0001-10

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani
E-mail: gabinete@pmei.rs.gov.br – Fone: 2120-2750 R. 1232

http://www.entreijuis.rs.gov.br

Entre-Ijuís/RS, 01 de Março de 2024.

OFÍCIO N°. 096/2024 – SG

À
IESA VEÍCULOS LTDA

Assunto: Solicitação de autorização para Adesão de ATA de Registro de Preços nº
035/2023 do Processo  nº 182/2023

Ilustríssimo Senhor

Com amparo no Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, vimos através do presente,
consultar Vossa Senhoria, sobre a possibilidade do Município de Entre-Ijuís/RS, ADERIR
à ATA de Registro de Preços nº 035/2023 do Processo de Licitação  nº 182/2023, para
aquisição de Veículo Ambulância conforme descrito no lote 1 do descritivo do Edital, cujo
vencedor no certame em epígrafe foi sua empresa.
Assim, peço que informe a possibilidade de fornecimento do produto, conforme descritivo
abaixo:

LOTE QUANT UNID DESCRIÇÃO DO
PRODUTO MARCA MODELO Vlr Unitário Vlr Total

01 01 Unid Veículo Zero Km tipo
fungão

REANULT DO
BRASIL

MASTER
L2/H2 323.000,00 323.000,00

Informamos que o item tem saldo para Adesão e o mesmo será destinado à atender a
necessidade da Secretaria Municipal de Saúde.
Assim, solicitamos, que, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe a
confirmação de fornecimento, bem como a cópia do Edital, da Ata de Registro de
Preços e da Proposta de Preços da vencedora, bem como, todas documentação de
sua empresa, os quais poderão ser enviados para o e-mail abaixo para maior
agilidade.
A aquisição será imediata para atendimento das demandas e o pagamento em até
trinta (30) dias após a entrega.
Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-mail
marta@pmei.rs.gov.br, e o telefone deste Órgão: (55) 2120-2779.
Aproveitamos o ensejo para reiterar os nossos protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

_______________________________________________
Município de Entre-Ijuís

CNPJ: 89.971.782/0001-10
José Paulo Meneghine

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@pmei.rs.gov.br
http://www.entreijuis.rs.gov.br
mailto:marta@pmei.rs.gov.br,

		2024-03-01T10:25:24-0300
	JOSE PAULO MENEGHINE:11626372004